Sédhiou, de Bounkiling et de Dakar. 80% des dossiers ont fait l’objet de traitement.  

2.1.6.2 Situation des subventions ciblées 

Au cours du 1er trimestre, une partie des reliquats des subventions ciblées a été mobilisée à hauteur 
d’un montant total de sept cent soixante-cinq millions deux cent quarante-trois mille quatre-vingt-
treize (765.243.093) FCFA. Le tableau suivant nous montre la répartition par union départementales 
et par région de ces subventions mobilisées.  

Tableau 2: Situation des reliquats des subventions ciblées de 2017 mobilisées au cours des premier 
et deuxième trimestres de 2020